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Онда ,A  B  және C  кластары келесі түрдегідей  анықталады:  
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Теорема 2.  Егер  
1qq   және )(t  функциясы С  класынан болса, онда келесі енгізу 

орындалады: 
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Жалпыланған Лоренц кеңістіктерінің бір өлшемді жағдай [1], [2] жұмыстарында 

тереңірек зерттеліп қарастырылады. [3] жұмыста бір өлшемді жалпыланған Лоренц 

кеңістіктерінің Фурье қатарлары теориясындағы қолданыстары зерттелген. 
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     ),0( R  және                  болсын.   

          - Лебег кеңістігі және ондағы анықталған норма  
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ақырлы. W функциясы I  интервалында теріс емес, қатаң өспелі және локалды абсолютті 

үзіліссіз функция болсын және  
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Бұл жұмыста келісі түрде берілген  
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В  операторының     кеңістігінен     кеңістігіне шенелгендігін қарастырамыз. (1) формулада 

xW(x)  , болған кезде осы оператордың шенелгендігі мен компактылығы     жұмыста алынған. 

Теорема 1. 
'

1

p
  және        өспейтін функция болсын. 

1)         болғанда    операторы     кеңістігінен     кеңістігіне шенелген 

болады сонда, тек сонда ғана, егер 

 

  
   
   

     
           

     
 

 
 

 

    
     

     

 

 
   

 

 
  , мұндағы       . 

2)         ,    операторы     кеңістігінен     кеңістігіне шенелген болады сонда, 

тек сонда ғана, егер  
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Мұндағы        . 
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Тригонометрия элеметтерін адамзат ежелгі замандардан бастап, бұрыштарды өлшеу 

мұқтаждықтары барысында қолдана бастаған. Мәселен, біздің заманымызға дейінгі екі 

мыңыншы жылдары ежелгі вавилондықтар дөңгелек хордасы ұзындығы, дөңгелек диаметрі мен 

сәйкес сегмент биіктіктері арқылы есептей білгендіктері жөнінде осы күнге дейінгі сақталған 

қыш кестелері растайды.Тригонометрияның шығу тарихында әл-Фараби еңбектері елеулі орын 

алады.Осы күнгі қолданылып жүрген sinx және cosx белгілеулері 1739 жылы И.Бернуллидің Л. 

Эйлерге жазған хатында алғаш рет ұсынылған. Бұл белгілеулерді соңынан Л. Эйлер және 

өзгелер кеңінен қолдана бастады[1]. 


